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XIX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 18- - 20-4-2024

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
2024-04-18 Wyniki
Punkty: PP 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

A: 24-34

1. BIERNACKA Agata 27 OIL Gdańsk 1:05.31 663
2. NOWAK Sonia 28 OIL Częstochowa 1:07.91 590
3. RAGAN Dagmara 26 OIL Dolnośląska 1:17.33 400
4. JANKOWSKA Barbara 26 OIL Dolnośląska 1:18.23 386
5. WOJNICKA Joanna 30 OIL Łódzka 1:19.11 340
6. OSUCH Katarzyna 31 OIL Gdańsk 1:31.25 222
7. POLAŃSKA Natalia 33 OIL Gdańsk 2:30.39 50

B: 35-44

1. ZIARKO Danuta 43 OIL Śląska 1:15.30 458
2. KWINTA Justyna 36 OIL Małopolska 1:37.06 207

C: 45-54

1. FIDYK Elżbieta 47 OIL Śląska 1:19.80 372
2. JAŚNIEWICZ-MOROŃ Agnieszka 50 OIL Rzeszów 1:24.13 370
3. DUBIEL Edyta 52 OIL Mazowiecka 1:38.20 233
4. HULINKA Kamila 47 OIL Rzeszów 1:43.64 170
5. BUCHOLZ Barbara 51 OIL Łódzka 1:48.48 173

D: 55-64

1. SOBIESIAK-MOTYKA Izabela 55 OIL Płock 1:28.84 338
2. ŁOBIŃSKA Alicja 57 OIL Lublin 1:42.03 223
3. NOWAK-BEREŚ Elżbieta 57 OIL Rzeszów 1:50.54 175

E: 65-74

1. ZIMNA-WALENDZIK Ewa 73 OIL Łódzka 1:50.44 220
2. JAKUBOWSKA Anna 67 OIL Białystok 2:06.45 135

Open

1. BIERNACKA Agata 27 OIL Gdańsk 1:05.31 663
2. NOWAK Sonia 28 OIL Częstochowa 1:07.91 590
3. ZIARKO Danuta 43 OIL Śląska 1:15.30 458
4. RAGAN Dagmara 26 OIL Dolnośląska 1:17.33 400
5. JANKOWSKA Barbara 26 OIL Dolnośląska 1:18.23 386
6. WOJNICKA Joanna 30 OIL Łódzka 1:19.11 340
7. FIDYK Elżbieta 47 OIL Śląska 1:19.80 372
8. JAŚNIEWICZ-MOROŃ Agnieszka 50 OIL Rzeszów 1:24.13 370
9. SOBIESIAK-MOTYKA Izabela 55 OIL Płock 1:28.84 338

10. OSUCH Katarzyna 31 OIL Gdańsk 1:31.25 222
11. KWINTA Justyna 36 OIL Małopolska 1:37.06 207
12. DUBIEL Edyta 52 OIL Mazowiecka 1:38.20 233
13. ŁOBIŃSKA Alicja 57 OIL Lublin 1:42.03 223
14. HULINKA Kamila 47 OIL Rzeszów 1:43.64 170
15. BUCHOLZ Barbara 51 OIL Łódzka 1:48.48 173
16. ZIMNA-WALENDZIK Ewa 73 OIL Łódzka 1:50.44 220
17. NOWAK-BEREŚ Elżbieta 57 OIL Rzeszów 1:50.54 175
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XIX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 18- - 20-4-2024

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. JAKUBOWSKA Anna 67 OIL Białystok 2:06.45 135
19. POLAŃSKA Natalia 33 OIL Gdańsk 2:30.39 50


